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
% (05139) 7069818 od. 0176/72864068

Weideplatz ab sofort frei, Lehrte-Sie-
vershausen% (01 57) 36 28 36 28

Suche Gartenarbeit aller Art
% (01 62) 3 97 29 54

Beste Lage...
Einfamilienhaus in Isernhagen-Süd mit
400m² Wohnfläche mit 6-8 Zi., 1.900m²
Grundstück, Indoor-Pool, vollständiger
Umbau/Sanierung erforderlich, Bj.
1975, B: 266 kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl: H,
KP: 1.550.000 ,-www.von-wuelfing-im-
mobilien.de Tel. 0511-1260770

Isernhagen-Süd...
Stillvolles EFH mit 1.913m² parkähnlichem
Grundstück, 5-Zi., 264m², 2Bäder,EBK, teilw.
Marmorböden, KR, 2 Balkone,Wintergarten,
Terrasse, Gartenpavillion, Bj. 1954, B: 109,7
kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl: D, KP: 1.600.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Isernhagen-Süd...
Großzügiges RMH, 4-Zi., 140m², EBK, 2 Bä-
der, Parkett, teilw. Fußbodenhzg., Einbau-
schränke, ausgebautes DG, Blk., Teilkeller,
Grg., Teich, 223m² Grdst., Bj. 1992, B: 134,1
kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl: D, KP: 595.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Burgwedel...
Großz. RMH mit 5-Zi., ca. 152m², Neubau, 2
Bäder, FBH, HWR, Carport+Stellpl., KfW-55
Standard, ca.150m²Grdst., Bj.2025,B:13,00
kWh/(m²a), Strom-WP, Kl: A+, KP: 575.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Großburgwedel...
SanierungsbedürftigesRMH in schöner Lage
mit 5-Zi., ca. 135m² Wfl., Splitlevel, Teilkeller,
Grg., ca. 458m² Grdst., Bj. 1967, B: 276,00
kWh/(m²a), Öl-ZH, Kl: H, KP: 285.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Neubauprojekt!
Eigentumswohnung in Großburgwedel mit 4-
Zi., ca. 83m² Wfl., Duschbad mit Fenster,
Gä.-WC, Abstellraum, FBH, elektr. Jalousien,
Loggia, Aufzug, TG-Stellpl. (zzgl. 45.000,-*),
Wallboxen, FK, Bj. 2025, B: 12,00 kWh/(m²a),
Strom-WP, Kl: A+, KP: 465.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Erstbezug!
Eigentumswhg. in Großburgwedel mit 2-Zi.,
ca 45m², Duschbad, FBH, elektr. Jalousien,
Terr.,TG-Stellpl. (zzgl.45.000,-*),Wallboxen,
FK, kfW-40-Standard, Bj. 2025, B: 10,00
kWh/(m²a), Strom-WP, Kl: A+, KP: 250.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Neubau!
Eigentumswhg. in Großburgwedel mit 3-Zi.,
ca. 85m², Duschbad, Gä.-WC, FBH, elektr.
Jalousien, Loggia, Aufzug, TG-Stellpl. (zzgl.
45.000,-*),Wallboxen, FK, Bj. 2025, B: 10,00
kWh/(m²a), Strom-WP, Kl: A+, KP: 450.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

ModernesWohnen!
Eigentumswhg. in Großburgwedel mit 4-Zi.,
ca 129m², Gä.-WC, FBH, elektr. Jalousien, 2
Dachterrassen, Aufzug, TG-Stellpl. (zzgl.
45.000,-*),Wallboxen, FK, Bj. 2025, B: 10,00
kWh/(m²a), Strom-WP, Kl: A+, KP: 695.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

BarrierefreiesWohnen!
ETW in Großburgwedel mit 2-Zi., EG, ca.
91m²Wfl., Duschbadmit Fenster, FBH, elektr.
Jalousien,Terrasse, Aufzug,TG-Stellpl. (zzgl.
45.000,-*),Wallboxen, FK, Bj. 2025, B: 10,00
kWh/(m²a), Strom-WP, Kl: A+, KP: 465.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Altwarmbüchen...
Gemütliche 3-Zi.-ETW, ca. 73m² Wfl., 3. OG,
Einbauküche, Balkon, Bj. 1968, V: 112 kWh/-
(m²a), Gas-ZH, Kl: D, KP: 180.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Isernhagen-Süd...
Traumhaftes Grundstück in bester Lage, mit
Altbestand zur Bebauung, erschlossen, ca.
1.900m² Grdst., KP: 1.550.000,-*
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Toplage...
Rarität in Isernhagen-Süd, einzigartiges, gro-
ßes Grdst. mit einer Fläche von 3.813m² zur
Bebauung, mit Altbestand, KP: 2.900.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Junges Paar sucht...
einegeräumigeETWmit4Zimmernund
EBK (k. Bedingung) in einem gepfl.
Wohnhaus. www.von-wuelfing-immo-
bilien.de Tel. 0511-1260770.

Erstes Eigentum ges.
Logistikerin sucht eine gemütliche ETW
mit 1 bis 2 Zimmern und Balkon oder
Terrasse (k. Muss). www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770.

ETW mit Charme ges.
Pädagogin suchtmit ihremPartner eine
gepfl. 3-Zi.-ETW mit Kellerraum (k.
Muss) in guter Lage. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

SUCHE
Baumöglichkeit ab 400qm. Abschnitt
vom Garten, Abirss ,2. Reihe, Resthof,
o.ä. % 01 76 15 41 63 72

RuhigeEG-Whg., ZentrumAltwarmbü-
chen,Balkon,Keller, 89m²,Miete*890,
NKHeizung * 60 + sonstige * 50 ab 1.6.
SMS/WhatsApp an 015140165398

1 Zi.-Einliegerwohnung Küche, Bad,
55 qm²,modern möbliert und komplett
ausgestattet, Sehnde-OT
475* + NK/MK% (01 72) 4 06 86 02

Burgdorf-Heeßel, 2-Zi., 55 m², DG
(1.OG), EBK, ab 1.7.25, 360 * +
NK+MS% (01 71) 9 44 69 40

Burgdorf, zentr. Lg., 3 Zi., 100m², 1.OG
Südbalkon, Kfz-Stellplatz, Keller-Ab-
stellraum, 3 Wohn-Parteien-Haus, zu
verm., keine Haustiere, KM * 790,00 +
NK % (01 70) 8 30 17 33 Voice-Mail/
05136/87187 AB ab 18 Uhr

Monteurzi./Whg. in 31311 Hänigsen,
31319 Bolzum % (01 57) 33 33 44 48

Häuser Mietgesuche

Garagen Gesuche

Brauchen Sie
einen Handwerker?

Für den Garten

Dachdecker

Entrümpelung

Fliesenleger

Gärtner

Umzüge

Tiermarkt

Stellenmarkt Immobilien- &
Wohnungsmarkt

Stellengesuche

Eigentumswohnungen
Angebote

Baugrundstücke
Angebote

Eigentumswohnungen
Gesuche

Baugrundstücke Gesuche

Wohnungsmarkt
Vermietung

1-Zimmer-Wohnung

2-Zimmer-Wohnung

3-Zimmer-Wohnung

Messezimmer Vermietung

Baugrundstücke
Angebote
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